BASHKIA VORE
KESHILLI BASHKIAK

Mbeshtetur ne Ligiin 139/2015 “Péar Vetegeverisien VYandore”, neni 17; dhe rregullores
"Per organizimin dbe funksionimin e kKesllillit Bashkiak™ miratuar me Vendimi Nr. 46
Date §2.06.2021, njoftajmeé pér mbledhjen e rradhes té Késhillit: Eashkiak

ditén e merkure, date 30012025  ne oren 15:00, ne ambjentet € Bashkise Vore

ME REND DITE:

o PROJEKT - VENDIM pér "Miratim Kriteresh mbti Dhénien e ndinmeés Ekonomike 6% mbi
fondin e kushtezuar’ :
FROJEXT-VENDIM pér “Per propozimin perdhénien e Ndihmes Ekonomike nga Fond i
Kushtézuar pér bitok ndihrmén Ekenomike 6% Muaji DHIETOR 2024.

PROJIEKT-VENDIM pér"Mbil Pranimin e Mandatit te Keshilltares se Bartise Socialiste té
Shaiperise, Znj. Elizabeta Haka”
PROIEKT - VENDIM per “Betimi i Anétares sé Kashillit Bashkiak Vore, ZnjElisabeta Haka'.

MBLEDHJET E KOMISIONEVE BASHKIAKE

« -Mbledhja e Komisionit t& Barazise Gjinore dhe pérfshirjes Sociale, ditén e
merkure, gate D25 012025 ora: 14.00.
~Mbledhja-e Komisionit té Mandateve Rregulloreve dhe Céshtjeve Juridike
Diten e Merkure, date 29.01.2024 ora 14:30




